9
БЫТОВЫЕ
КОМПАКТНЫЕ
ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ ЛАМПЫ
UCLL-SH-15-827-E14
UCLL Обозначает «Компактная люминесцентная лампа ТМ
UNIVersal
SH Обозначает конфигурацию колбы лампы

Диаметр
лампы С
(мм)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Кол-
во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-S-7-827-E14 5569363 7 35 Е14 2700
теплый белый
свет
290 89 31 7 10 64×160×96 50 345×175×100 2,33
UCLL-S-7-842-E14 5569387 7 35 Е14 4000
естественный
белый свет
290 89 31 7 10 64×160×96 50 345×175×100 2,33
UCLL-S-9-827-E14 5569400 9 45 Е14 2700
теплый белый
свет
410 95 31 7 10 64×160×102 50 345×175×116 2,59
UCLL-S-9-842-E14 5569424 9 45 Е14 4000
естественный
белый свет
410 95 31 7 10 64×160×102 50 345×175×116 2,59
UCLL-S-11-827-E14 5569448 11 55 Е14 2700
теплый белый
свет
510 99 31 7 10 64×160×106 50 345×175×120 2,69
UCLL-S-11-842-E14 5569462 11 55 Е14 4000
естественный
белый свет
510 99 31 7 10 64×160×106 50 345×175×120 2,69
UCLL-S-11-827-E27 5569486 11 55 Е27 2700
теплый белый
свет
510 99 31 7 10 64×160×106 50 345×175×120 2,69
UCLL-S-11-842-E27 5569509 11 55 Е27 4000
естественный
белый свет
510 99 31 7 10 64×160×106 50 345×175×120 2,69
UCLL-S-15-827-E27 5568533 15 75 Е27 2700
теплый белый
свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,25
UCLL-S-15-842-E27 5568557 15 75 Е27 4000
естественный
белый свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,25
UCLL-S-15-864-E27 5568779 15 75 Е27 6500
холодный
 белый свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,25
UCLL-S-15-827-E14 5568571 15 75 Е14 2700
теплый белый
свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,14
UCLL-S-15-842-E14 5568595 15 75 Е14 4000
естественный
белый свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,14
UCLL-S-15-864-E14 5568793 15 75 Е14 6500
холодный
белый свет
720 108 42 7 10 223×91×126 50 475×223×146 4,14
UCLL-S-20-827-E27 5568618 20 100 Е27 2700
теплый белый
свет
950 105 50 7 10 270×109×127 50 565×280×147 5,78
UCLL-S-20-842-E27 5568632 20 100 Е27 4000
естественный
белый свет
950 105 50 7 10 270×109×127 50 565×280×147 5,78
UCLL-S-20-864-E27 5568816 20 100 Е27 6500
холодный
 белый свет
950 105 50 7 10 270×109×127 50 565×280×147 5,78
UCLL-S-25-827-E27 5568656 25 125 Е27 2700
теплый белый
свет
1050 116 58 7 10 310×126×136 50 650×320×156 7,31
UCLL-S-25-842-E27 5568670 25 125 Е27 4000
естественный
белый свет
1050 116 58 7 10 310×126×136 50 650×320×156 7,31
UCLL-S-25-864-E27 5568830 25 125 Е27 6500
холодный
белый свет
1050 116 58 7 10 310×126×136 50 650×320×156 7,31
UCLL-S-30-827-E27 5568694 30 150 Е27 2700
теплый белый
свет
1350 160 60 12 - - 50 650×320×190 8,34
UCLL-S-30-842-E27 5568717 30 150 Е27 4000
естественный
белый свет
1350 160 60 12 - - 50 650×320×190 8,34
UCLL-S-30-864-E27 5568854 30 150 Е27 6500
холодный
белый свет
1350 160 60 12 - - 50 650×320×190 8,34
UCLL-S-35-827-E27 5568631 35 175 Е27 2700
теплый белый
свет
1550 175 60 12 - - 50 650×320×210 8,62
UCLL-S-35-842-E27 5568755 35 175 Е27 4000
естественный
белый свет
1550 175 60 12 - - 50 650×320×210 8,62
UCLL-S-35-864-E27 5568854 35 175 Е27 6500
холодный
белый свет
1550 175 60 12 - - 50 650×320×210 8,62
Номенклатура

Диаметр
лампы С
(мм)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Кол-
во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-SH-15-827-E14 5569523 15 75 E14 2700 теплый белый свет 800 119 45 7 10 92×230×115 50 485×245×129 3,73
UCLL-SH-15-842-E14 5569547 15 75 E14 4000
естественный белый
свет 800 119 45 7 10 92×230×115 50 485×245×129 3,73
UCLL-SH-15-827-E27 5569561 15 75 E27 2700 теплый белый свет 800 113 45 7 10 92×230×115 50 485×245×129 3,73
UCLL-SH-15-842-E27 5569585 15 75 E27 4000
естественный белый
свет 800 113 45 7 10 92×230×115 50 485×245×129 3,73
UCLL-SH-20-827-E27 5569608 20 100 E27 2700 теплый белый свет 1100 103 58 7 10 120×300×117 50 625×315×131 4,60
UCLL-SH-20-842-E27 5569622 20 100 E27 4000
естественный белый
свет 1100 103 58 7 10 120×300×117 50 625×315×131 4,60
UCLL-SH-25-827-E27 5569646 25 125 E27 2700 теплый белый свет 1300 116 58 7 10 120×300×123 50 625×315×137 5,21
UCLL-SH-25-842-E27 5569660 25 125 E27 4000
естественный белый
свет 1300 116 58 7 10 120×300×123 50 625×315×137 5,21
UCLL-SH-30-827-E27 5569684 30 150 E27 2700 теплый белый свет 1500 164 65 12 10 136×340×172 50 705×355×186 6,95
UCLL-SH-30-842-E27 5569707 30 150 E27 4000
естественный белый
свет 1500 164 65 12 10 136×340×172 50 705×355×186 6,95
UCLL-SH-35-827-E27 5569721 35 175 E27 2700 теплый белый свет 1700 166 65 12 10 136×340×180 50 705×355×194 7,46
UCLL-SH-35-842-E27 5569745 35 175 E27 4000
естественный белый
свет 1700 166 65 12 10 136×340×180 50 705×355×194 7,46
Технические характеристики
• Напряжение в сети: 220/250 В;

Диаметр
лампы С
(мм)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Кол-
во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-CST-13-827-E14 5569806 13 65  E14 2700
теплый белый
свет
600 108 40 7 10 82×205×119 50 435×220×133 4,29
UCLL-CST-13-842-E14 5569820 13 65  E14 4000
естественный
белый свет
580 108 40 7 10 82×205×119 50 435×220×133 4,29
UCLL-CST-13-827-E27 5569844 13 65  E27 2700
теплый белый
свет
600 112 40 7 10 82×205×119 50 435×220×133 4,29
UCLL-CST-13-842-E27 5569868 13 65  E27 4000
естественный
белый свет
580 112 40 7 10 82×205×119 50 435×220×133 4,29
N A W W К Lm L C d

во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-CW-9-827-E14 5569882 9 45  E14 2700
теплый белый
свет
400 128 38 7 10 78×195×135 50 415×210×149 3,78
UCLL-CW-9-842-E14 5569905 9 45  E14 4000
естественный
белый свет
400 128 38 7 10 78×195×135 50 415×210×149 3,78
UCLL-CW-13-827-E14 5569929 13 65  E14 2700
теплый белый
свет
600 140 39 7 10 80×200×147 50 415×210×161 4,29
UCLL-CW-13-842-E14 5569943 13 65  E14 4000
естественный
белый свет
580 140 39 7 10 80×200×147 50 415×210×161 4,29
Описание

(мм)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Кол-
во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-NP-9-842-G23 5569967 9 45 G23 4000 естественный белый свет 450 167 32 12 20 66×220×174 100 355×235×188 4,30
UCLL-NP-9-864-G23 5569981 9 45 G23 6500 холодный белый свет 450 167 32 12 20 66×220×174 100 355×235×188 4,30
UCLL-NP-11-842-G23 5568069 11 55 G23 4000 естественный белый свет 550 237 32 12 20 66×220×244 100 355×235×258 5,55
UCLL-NP-11-864-G23 5568083 11 55 G23 6500 холодный белый свет 550 237 32 12 20 66×220×244 100 355×235×258 5,55
ПРЕИМУЩЕСТВА
ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩЕЙ ЛАМПЫ
Энергосберегающие неинтегрированные КЛЛ
ТМ UNIVersal обладают всеми достоинствами КЛЛ,

лампы С
(мм)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры
(мм)
Кол-
во
(шт)
Габаритные раз-
меры (мм)
Вес
БРУТТО
(кг)
UCLL-SI-45-827-E27 5568328 45 225 Е27 2700 теплый белый свет 2340 180 84 16 – – 20 476×595×275 8,5
UCLL-SI-45-842-E27 5568335 45 225 Е27 4000 естественный белый свет 2340 180 84 16 – – 20 476×595×275 8,5
UCLL-SI-45-864-E27 5568342 45 225 Е27 6500 холодный белый свет 2340 180 84 16 – – 20 476×595×275 8,5
UCLL-SI-55-827-E27 5568359 55 275 Е27 2700 теплый белый свет 2500 200 84 16 – – 20 476×595×275 8,9
UCLL-SI-55-842-E27 5568366 55 275 Е27 4000 естественный белый свет 2500 200 84 16 – – 20 476×595×275 8,9
UCLL-SI-55-864-E27 5568373 55 275 Е27 6500 холодный белый свет 2500 200 84 16 – – 20 476×595×275 8,9
UCLL-SI-65-842-E27 5568380 65 325 Е27 4000 естественный белый свет 2700 235 83 16 – – 20 476×595×315 10,3
UCLL-SI-65-864-E27 5568397 65 325 Е27 6500 холодный белый свет 2700 235 83 16 – – 20 476×595×315 10,3
UCLL-SI-85-842-E40 5568403 85 425 Е40 4000 естественный белый свет 3600 255 83 16 – – 20 476×595×315 10,9
UCLL-SI-85-864-E40 5568410 85 425 Е40 6500 холодный белый свет 3600 255 83 16 – – 20 476×595×315 10,9
UCLL-SI-85-842-E27 5568427 85 425 Е27 4000 естественный белый свет 3600 255 83 16 – – 20 476×595×315 10,4
UCLL-SI-85-864-E27 5568434 85 425 Е27 6500 холодный белый свет 3600 255 83 16 – – 20 476×595×315 10,4
UCLL-SI-105-842-E40 5568441 105 525 Е40 4000 естественный белый свет 4000 275 105 17 – – 10 645×270×350 7,0
UCLL-SI-105-864-E40 5568458 105 525 Е40 6500 холодный белый свет 4000 275 105 17 – – 10 645×270×350 7,0
UCLL-SI-125-842-E40 5566904 125 625 Е40 4000 естественный белый свет 6000 320 130 17 – – 10 740×300×380 8,8
UCLL-SI-125-864-E40 5566898 125 625 Е40 6500 холодный белый свет 6000 320 130 17 – – 10 740×300×380 8,8
Описание
UCLL-SI — индустриальная КЛЛ ТМ UNIVersal со встро-
енным электронным ПРА. Колба лампы UCLL-SI представ-
ляет собой спираль, изготовленную из люминесцентной